

RECEBEMOS DE TRATORMAX COMERCIO DE PECAS P/ TRATORES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 11/04/2019 VALOR TOTAL: R\$ 2.801,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D'OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.008.815
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TRATORMAX COMERCIO DE PECAS P/ TRATORES LTDA
AV TUPI, 4780 - 4780 LOJA
PINHEIRINHO - 85506-095
PATO BRANCO - PR Fone/Fax: 4632231812

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.008.815
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0404 9831 1200 0160 5500 1000 0088 1510 0144 1060

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190064992848 - 11/04/2019 15:35:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda de mercadoria adquirida por terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9025618111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.983.112/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

11/04/2019

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

11/04/2019

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

UF

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:35:48

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **30/04/2019**
Valor **R\$ 2.801,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.801,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	685,61	0,00	2.801,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
004585	BOMBA	84132000	0102	5102	UN	1,0000	331,0000	331,00	0,00	0,00		0,00	
006918	VEDACAO	84879000	0500	5405	UN	2,0000	53,0000	106,00	0,00	0,00		0,00	
027915	BUCHA	84314929	0500	5405	UN	2,0000	70,0000	140,00	0,00	0,00		0,00	
016682	PINO	84314929	0500	5405	UN	2,0000	390,0000	780,00	0,00	0,00		0,00	
025215	CANTO	84314200	0500	5405	UN	1,0000	318,0000	318,00	0,00	0,00		0,00	
028593	VEDACAO	39269090	0500	5405	UN	1,0000	450,0000	450,00	0,00	0,00		0,00	
027454	CANTO	84314200	0500	5405	UN	1,0000	200,0000	200,00	0,00	0,00		0,00	
018265	BUCHA FLANGE	87085099	0500	5405	UN	2,0000	200,0000	400,00	0,00	0,00		0,00	
006302	PORCA	73181600	0500	5405	UN	20,0000	3,8000	76,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PROCON-PR www.pr.gov/proconpr - 0800-411512.
SUBS TRIB CFE. CONV ICMS 41/08
CONTRATO 2152/2017 LOTE 08 KOMATSU PC160 ITENS 04/05/21/22/24/34/60/61
Pagamento: A PRAZO 19 a prazo
Vendedor: 0000181 MARQUES ANDREI RODRIGUES
Email do Destinatário: vlademirlucini@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 685,61

RESERVADO AO FISCO